
Woningmarkt Nederland - NVM transacties per maand Datum:

Maand 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2016 Cum. 2017
januari 9.579 9.156 5.420 7.334 7.569 5.680 7.528 7.703 9.735 11.337 11.337 12.604
februari 12.816 11.766 6.983 7.651 6.773 6.384 4.448 8.524 9.552 11.031 22.368 13.035
maart 12.822 12.865 7.079 8.196 7.277 6.707 5.237 8.109 9.793 12.751 35.119 13.128
april 12.537 13.200 8.676 9.646 8.824 7.479 6.173 9.841 12.410 14.994 50.113 15.931
mei 13.329 11.579 8.515 7.749 6.821 8.222 6.992 9.954 12.117 13.386 63.499 13.102
juni 12.941 12.072 7.679 7.869 7.216 6.842 7.501 9.306 12.765 14.596 78.095 14.172
juli 12.682 11.712 8.800 7.830 7.815 6.602 7.993 10.142 14.320 15.423 93.518 14.958
augustus 12.239 10.749 7.713 6.581 7.406 6.536 7.217 9.439 10.805 12.675 106.193 13.376
september 11.848 9.523 7.667 7.509 7.307 6.192 7.297 8.983 10.582 12.797 118.990 12.909
oktober 12.205 10.215 8.432 8.555 7.591 7.074 8.509 11.392 13.325 15.004 133.994 13.907
november 13.286 8.080 8.627 8.560 7.416 8.930 9.586 12.226 13.466 15.656 149.650 14.003
december 11.547 6.585 8.332 8.471 6.970 9.215 8.423 11.184 12.958 15.332 164.982
Totaal 147.831 127.502 93.923 95.951 88.985 85.863 86.904 116.803 141.828 164.982
Inclusief verkocht onder voorbehoud

Dit overzicht wordt opgemaakt en verstrekt door:

Bron: NVM

4 december 2017
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TRANSACTIES PER MAAND

NVM NVM, VBO & VastgoedPro



Bron: NVM
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NVM mediane prijs per m2 (GBO) - Nederland
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NVM mediane looptijd - Nederland
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Verschil vraagprijs - transactieprijs %
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NVM nieuwbouw transacties - Nederland
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